## 申万菱信基金管理有限公司申万菱信收益宝货币市场基金基金 经理变更公告

公告送出日期: 2022年7月6日

## 1 公告基本信息

基金名称	申万菱信收益宝货币市场基金
基金简称	申万菱信收益宝货币
基金主代码	310338
基金管理人名称	申万菱信基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名	叶瑜珍
离任基金经理姓名	唐俊杰

## 2 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	唐俊杰
离任原因	因业务发展需要
离任日期	2022年7月5日
转任本公司其他工作岗位的说明	继续担任申万菱信安鑫回报灵活配置混合型证券
	投资基金、申万菱信安泰惠利纯债债券型证券投
	资基金、申万菱信安泰广利63个月定期开放债券
	型证券投资基金、申万菱信宜选混合型证券投资
	基金、申万菱信双利混合型证券投资基金、申万

	菱信集利三个月定期开放债券型证券投资基金、 申万菱信稳鑫 30 天滚动持有短债债券型发起式 证券投资基金基金经理
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	是

## 3 其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。 特此公告。